

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۷  
سال یازدهم - دور جدید  
شماره ۲۸۴۵ - مسلسل ۲۸۳۵  
۴ صفحه  
May ۲۰۲۳  
Vol.2835 • No.2845  
قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

# انف خراسانی

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

## اتخاذ تصمیم نهایی انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی تا پایان هفته



درمان تامین اجتماعی  
استان بر روی ریل توسعه

با مصرف هوشمندانه

# قبض برق رایگان داشته باش

تا ۲۰ برابر تعرفه برق پاداش بگیر

#برق\_من

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

## اتخاذ تصمیم نهایی انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی تا پایان هفته



معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از اتخاذ تصمیم نهایی برای موضوع انتقال پساب از شهر بجنورد به مجتمع پتروشیمی خراسان خبر داد.

مجید آقازاده در سفری دو روزه به خراسان شمالی طی بازدید از پروژه های آبرسانی و فاضلاب شهرستان بجنورد، راز جرجان و شیروان اظهار کرد: طی جلسه ای که این هفته در شرکت مدیریت منابع آب برگزار خواهد شد برای موضوع مذکور تصمیم گیری می شود.

وی گفت: ظرفیت های به وجود آمده کمک زیادی در توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب و ارتقای تصفیه خانه بجنورد می کند.

وی به روستاهایی که با مشکل تنش آبی در کشور نیز مواجه هستند اشاره کرد و افزود: خشکسالی ها سبب شده تا ۲۰ هزار روستا با تنش آبی مواجه شوند. آقازاده ادامه داد: از سال گذشته شرکت های آبفا استان با همکاری قرارگاه امام حسن (ع) اجرای پروژه آبرسانی پایدار

توسعه، روستای بالای ۲۰ خانوار با تنش آبی وجود ندارد.

آقازاده افزود: پیش بینی می شود که آبرسانی پایدار به ۱۰ هزار روستای فاز اول طی ۳ سال اجرایی شود و هم اکنون ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گفته وی نیاز اعتباری برای ۱۰ هزار روستای فاز اول ۴۷ هزار میلیارد تومان و برای ۱۰ هزار روستای فاز دوم نیز ۵۸ هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز باشد.

وی توضیح داد: اعتبار مورد نیاز نیز از محل تهارت نفت، اعتبار محرومیت زدایی، اسناد خزانه و ردیف های اعتباری تامین می شود.

طی امروز معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از پروژه های آبرسانی در منطقه کهنه جلگه شهرستان مانه و سملقان، پروژه های راز و جرجان همچنین پروژه ساخت مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی آب شرب شهر شیروان، چاه شماره ۱ و خط انتقال آب شرب و تصفیه خانه فاضلاب این شهر بازدید کرد.

به گفته معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اجرای این پروژه ها ۲۴۰۸ مخزن آب با ظرفیت ۸۰۷۲ متر مکعب و ۹۹۹ ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت ۳۳۵ هزار لیتر بر ثانیه ایجاد خواهد شد. وی گفت: علاوه بر آن در فاز دوم نیز ۱۰ هزار روستای دیگر آبرسانی می شود که طی آن ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از آن بهره مند می شوند. وی تصریح کرد: تا پایان برنامه هفتم

را در دستور کار قرار داده که یک میلیون و ۲۵۳ هزار خانوار با ۴ میلیون و ۶۲۰ هزار نفر جمعیت را شامل می شود. وی بیان کرد: با اجرای این پروژه ها ۱۴ هزار و ۶۰۰ کیلومتر خط انتقال، ۱۴ هزار و ۷۰۰ کیلومتر شبکه توزیع ایجاد خواهد شد و ۷۴۷ حلقه چاه نیز حفر می شود. وی با اشاره به اینکه همچنین ۴ تصفیه خانه با ۲۹۰ لیتر بر ثانیه نیز احداث می شود، گفت: در مجموع ۱۰ هزار و ۶۰۰ لیتر بر ثانیه آب تولید خواهد شد.

## مشقت و سختی ها اندر احوالات یک خبرنگار



مانه و سملقان / نوروزی

بر کرایه مغازه ها در بازار و گران فروشی کم فروشی اجناس از سوی دیگر معضلی شده که مسئولان و دست اندر کاران از کنار آن بی تفاوت می گذرند.

یکی از شهروندان با اشاره به این مطلب که تفاوت قیمت یک نوع کالای مشخص در چند واحد تجاری را از مشکلات قشر مصرف کنندانست و گفت وقتی دلایل تفاوت قیمت ها را جویا می شویم فروشندگان از خرید قدیم و جدید صحبت می کنند به نظر می رسد که عدم نظارت بر بازار خود بخود گرانی ها تاثیر بسزای دارد. شهروند دیگری میگوید فروشندگان با هدف گران شدن کالای مورد نیاز مردم چند روزی مغازه خود را تعطیل می کنند تا بگویند کالا کم است در حالی که این به معنای نادیده گرفتن حقوق کننداست.

این شهروند با اشاره به این مطلب گفت مسئولان درب محل کار را بر روی خود بسته اند که همین عامل باعث شده تا گرانی های سرسام آور گرانی مغازه و اجناس مورد نیاز مردم بی خبر و فریاد مردم را هم نشنوند. در ادامه شهروند دیگری گفت مردم سزاوار خدمت هستند نه گرانی افسار گسیخته کرایه مغازه های شهر آشنان و ما محتاج مورد نیاز خانواده ها که روز به روز قدرت خرید خانواده ها کاهش می دهد، وی افزود روند

جدال با نشدن ها، کمبودها گرانی ها و جنگ بر سر شدن ها و نشدن با چاشنی عشق و علاقه تنها گوشه ای از کارهای روزانه یک خبرنگار است. کسی که بی خوابی، کسالت، رنج و سختی هایش را در لباس عافیت می پوشاند تا درد مردم را منعکس و منتشر کند هرگز نمی توانید روح پرسشگری را از او بگیرید. زیرا رسالتش، ذاتش و مأموریتش بیان درد جامعه است پس نباید از بیان این قشر همیشه در صحنه ناراحت شویم زیرا خبر نگار بیانگر درد جامعه ای بزرگ و وفادار به نظام اسلامی است

افزایش کرایه مغازه های آشنان پول کسبه ها را بارو می کند نرخ سرسام آور کرایه مغازه ها داد کسبه های مستاجرو کاسیان شهر آشنان را در آورده است.

با توجه به اینکه بیش از ۷۰ درصد کسبه های شهر آشنان مستاجر و به شغل های گوناگون برای امرار معاش زندگی مشغول به کار و از گرانی ۱۵۰ درصدی کرایه مغازه های محل کسب خود به شدت گلایه مند هستند. گرانی برخی اجناس از یک سو و عدم نظارت

افزایش بی رویه و گرانی های سرسام آور اجناس و میاحتاج مورد نیاز مردم و گرانی بیش از حد کرایه مغازه های شهر آشنان بیانگر کاهش نظارت مسئولان ذیربط و دست اندر کاران در بازار است که مدیریت نمی شود شهر وند دیگری گفت هر روز که می گذرد شاهد وضعیت نامطلوب بازار هستیم که متأسفانه مردم بیشتر نظارگر قیمت ها همانند رهگذرانی از مقابل مغازه ها عبور می کنند و اکثر مردم کالای نمی خردند افزایش قیمت کالا های مورد نیاز و کمبود نقدینگی در بین مردم تمایلی به خرید ندارند و فقط قیمت ها را رسد می کنند

این یک سریال غم انگیز است هر روز که مردم از خواب بیدار می شوند با گرانی یک کالا مواجه می شوند در حالی که زمان به سرعت می گذرد اگر دولت مردان به فکر رفع مشکلات جامعه نباشند خدمات و ارزشهای نظام اسلامی خصوصاً ۸ سال دفاع مقدس شهدای حرم و شهدای امنیت نزد فکار عمومی کم رنگ خواهد شد. مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی بی درنگ به میان مردم بیایند و چاره اندیشی کنند آیا مسئولان در بازار تردد ندارند و آزر خطری که زندگی مردم را تهدید می کند نمی شوند آیا مردم مستحق چنین خدمتی هستند

## ۲ هزار زائر از خراسان شمالی به مرقد امام خمینی (ره) اعزام می شوند

علوم پزشکی، ستاد مدیریت بحران و راه و شهرسازی استان برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکلی کاروان ها را طی مسیر رفت و برگشت همراهی خواهند کرد.

وی با بیان اینکه ثبت نام برای اعزام زائران به مرقد امام راحل در همه پایگاهها و حوزه های مقاومت بسیج انجام می شود، افزود: افراد برای نام نویسی باید مبلغ ۳۰۰ هزار تومان پرداخت کنند تا از ثبت نام و انجام سفر آنان مطمئن شویم.

دستگاه اتوبوس صورت می گیرد. وی ادامه داد: زائران صبح ۱۳ خردادماه حرکت کرده و شب را در تهران اسکان داشته و صبح چهاردهم در مراسم محوری مرقد امام راحل شرکت می کنند و عصر همان روز پس از حضور در مراسم محوری عزاداری در مسیر برگشت به زیارت حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران نیز می روند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه این سفر دو روزه انجام می شود، گفت: در طول انجام این سفر زیارتی اکیپ های ویژه ای از پلیس راه، جمعیت هلال احمر،

مسئول راهبان نور و گردشگری سپاه جواد الائمه خراسان شمالی از اعزام دو هزار زائر از این استان به مرقد امام خمینی (ره) خبر داد. سرهنگ حسینی حاجتی، اظهار کرد: همزمان با برپایی سی و چهارمین سالگرد ارتحال ملکوتی بنیان گذار انقلاب اسلامی، دو هزار زائر در قالب هشت کاروان از استان به مرقد مطهر امام خمینی (ره) اعزام می شوند. وی گفت: این تعداد زائر در قالب هشت کاروان به مرقد امام خمینی اعزام خواهند شد.

به گفته سرهنگ حاجتی اعزام این کاروان ها از طریق ۵۰

### آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۱۲۴۵ شعبه ۴ اجرای احکام مدنی بجنوردی فی مابین محکوم له اسماعیل ایزدی فرزند نورگلدی به طرفیت سعید داوری فرزند غدلی محمد مبنی بر بازداشت ملک نامبرده و دستور شعبه مبنی بر شناسایی محل مورد نظر باستحضار میرساند که پس از انجام تحقیقات بدوی، بررسی بانک جامع اطلاعات املاک ثبت اسناد و املاک بجنورد مشخص شد پلاک ۳۸۷۵ فرعی از ۱۵۱ اصلی کهنه کند به مساحت ۱۵۱،۱ متر مربع بنام سعید داوری ثبت، سند مالکیت صادر و تسلیم شده است. آدرس ملک با نقاط یو تی ام ۵۲۶۹۳۶ و ۴۱۴۸۶۷۳ باین شرح است: فرودگاه، کوچه شهید محمد ایزدانی ۱۵، اقبال ۱۶ پلاک ۲۸ ملک فوق با توجه به عقب نشینی انجام شده به مساحت حدود ۱۱۵ مترمربع به مبلغ ۶۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل ششصد و نود میلیون تومان ارزشیابی و ارزش گذاری میگردد و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان مبلغ محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت، مقرر مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - جلال قربانی

## چه کنیم تا هزینه برق کمتری پرداخت کنیم

باقریان

کم کم روزهای گرم از راه می رسند و دوباره دغدغه چگونه مصرف کردن برای کاهش میزان انرژی در هر جایی مطرح می شود. بعضی ها می پندارند با وجود گرمای شدید در برخی روزهای تابستان امکان کاهش مصرف وسایل سرمایشی وجود ندارد، برخی دیگر نیز می گویند با وجود رفاه کنونی و استفاده زیاد از وسایل برقی متنوع چگونه می توان میزان مصرف را کاهش داد یا آن را به حدی کاهش داد که تازه بتوان پاداش هم دریافت کرد. شاید در وهله اول به نظر بسیاری از آن هایی که بیشتر از الگوی تعیین شده مصرف دارند، کاهش مصرف و دریافت پاداش محال و نشدنی به نظر برسد اما با چند راهکار ساده می توان علاوه بر کاهش مصرف انرژی و متعاقب آن کاهش میزان هزینه قبض برق، مشمول پاداش نیز شد.

بایبقری را یادتان هست؟ همان شخصیت خندان و مهربانی که لا به لای پیام های بازرگانی تلویزیون می آمد و مدام این شعار را تکرار می کرد: «هرگز نشه فراموش، لامپ اضافی خاموش». اگر از همان موقع این شعار بایبقری آویزه گوشمان شده باشد، بهتر است فقط یک عدد لامپ اضافی را خاموش کنیم و تاثیر آن را روی قبض برق خود ببینیم. اگر چراغ هایی که در راه پله ها روشن مانده اند، چراغ های زیر سقف بالکن یا اتاق هایی که از آن ها استفاده نمی کنیم، خاموش شوند، می توانیم میزان مصرف خود را کاهش دهیم.

همچنین در روزهای بسیار گرم که استفاده از وسایل سرمایشی اجتناب ناپذیر است، کافی است دمای کولرهای گازی را روی دمای آسایش که همان حداقل ۲۴ درجه است قرار دهیم و در صورت استفاده از کولرهای آبی استفاده می کنیم بهتر است آن را روی دور کند تنظیم کنیم تا هم برق و هم آب کمتری مصرف شود. در این صورت، دمای محیط هم یکنواخت و خنک خواهد ماند. برای بهره‌موری بالاتر نیز کافی است یک سایه‌بان روی کولر نصب کنیم. با این روش های ساده تا حد زیادی می توانیم میزان مصرف خود را کاهش دهیم تا بتوانیم از پاداش بهره مند شویم.

## یادداشت میهمان

### مشکل کمبود مرغ در بازار خراسان شمالی حل شد

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از حل مشکل کمبود مرغ در این استان خبر داد. رضا شکاری، اظهار کرد: طی هفته گذشته بازار خراسان شمالی با کمبود گوشت مرغ مواجه شده بود که این مشکل از اواخر هفته مرتفع شده است.

وی با اشاره به اینکه کاهش جوجه ریزی سبب شده بود تا این مشکل پیش آید، گفت: اما در حال حاضر جوجه ریزی های انجام شده به مراحل پایانی رسیده و گوشت مرغ مورد نیاز از واحدهای تولیدی وارد بازار می شود. شکاری افزود: در حال حاضر روزانه بیش از ۴۵ تن گوشت مرغ وارد بازار استان می شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا برای تامین گوشت مرغ از خارج استان نیز وارد می شود؟ تصریح کرد: در حال حاضر جوجه ریزی های انجام شده کفاف بازار را می دهد و نیازی به ورود گوشت مرغ به استان نیست. این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر هر کیلوگرم گوشت مرغ با قیمت ۷۳ هزار تومان در بازار تامین توزیع می شود. وی در ارتباط با میزان جوجه ریزی های انجام شده نیز گفت: میزان جوجه ریزی انجام شده در فروردین ماه ۶۷۶ هزار و ۴۹۰ و در اردیبهشت ماه ۸۰۹ هزار و ۶۴۰ قطعه بوده است.

### مفقودی

کارت دانشجویی عرفان سلیمانی به شماره ملی: ۰۹۲۷۱۲۲۲۰۰ و شماره دانشجویی: ۴۰۱۱۳۱۱۶۱۴۵ رشته مهندسی برق دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.





سازمان تامین اجتماعی  
مدیریت درمان خراسان شمالی

# درمان تامین اجتماعی استان بر روی ریل توسعه



سازمان تامین اجتماعی  
مدیریت درمان خراسان شمالی



گروه گزارش / الهام آقایی  
el.ghaheee.2017@gmail.com

در گفت و گو خبرنگار انتقابه با مدیران تامین اجتماعی استان در زمینه خدمات گسترده انجام شده و گام های اساسی حوزه درمان تامین اجتماعی در استان بحث و گفت و گو شد که در ادامه می خوانید:

مدیرکل تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: خدمات درمانی سازمان تامین اجتماعی در استان متناسب با جمعیت است و این سازمان بالاتر از سطح بندی خدمات جمعیتی که وجود دارد، امکانات و خدمات دهی برای بیمه شدگان انجام داده است.

جواد یزدانی تمام خدمات سازمانی براساس میزان سطح بندی خدمات ارائه می شود که خدمات تامین اجتماعی استان در تمام حوزه ها از نرم کشوری بالاتر از سطح بندی خدمات است

یزدانی افزود: براساس آمارمیزان رضایت مندی بیمه شدگان از خدمات در استان با ۸۳ درصد بالاتر از بسیاری از استان های بزرگ همانند تهران، مشهد، خوزستان و اصفهان است.

مدیرکل تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: با همکاری ریاست دانشگاه علوم پزشکی استان در جلسات مشترک مقرر شد تا به منظور خدمات رسانی بهتر به بیمه شدگان در استان، پزشکان طبق تقاضای نامه ای در ساعات غیراداری بتوانند در مراکز تامین اجتماعی نیز به بیماران خدمات ارائه دهند.

یزدانی با بیان اینکه درحال حاضر بیش از ۳۵۰ هزار نفر از شهروندان



جواد یزدانی-مدیرکل تامین اجتماعی خراسان شمالی



دکتر سعید صدر منشی مدیر درمان تامین اجتماعی استان



تقدیر مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان از آقای دکتر صدرمنشی در راستای استفاده از همکاریان شاهد و ایثارگر در بست های مدیریتی

اقدامات نابرابری از جمله IVF و IUI و سایر خدمات به مراکز دولتی و خصوصی مراجعه می کنند و تحت پوشش قرار می گیرند و هزینه ها تا سه بار در سال پرداخت می شود به صورتی که با تشکیل پرونده در مراکز دولتی و خصوصی ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیر دولتی برای بانوان تا سن ۴۹ سال پرداخت می شود.

وی اضافه کرد: سال گذشته در همین راستا ۱۰۸ پرونده برای زوج

بیمارستان به بیمارستان تخصصی هستیم.

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی اظهار کرد: در سایر شهرستان های استان بیمارستان ملکی نداریم اما طرح حمایتی از بیمه شدگان را از خرداد ماه ۱۴۰۰ اجرا شده است تا تمام بیمه شدگان بتوانند از خدمات بستری رایگان بهره مند شوند به این صورت که بیمارانی که در شهرهای شیروان، اسفراین، گرمه و جاجریم و آشنخانه به بیمارستان های دانشگاهی مراجعه می کنند کاملاً رایگان بستری می شوند. صدرمنشی افزود: طرح حمایتی از بازنشستگان بالای ۶۵ سال که نیاز به خدمات تخصصی و فوق تخصصی در استفاده از بیمارستان های شهر بجنورد دارند به صورت رایگان خدمات دهی می شوند، این طرح که سال ها مغفول مانده بود، از سال گذشته احیاء شده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر در بیمارستان بجنورد تخصصی های داخلی، قلب و عروق، اورژانس، پاتولوژی، رادیولوژی، گوش حلق و بینی، چشم، ارتوپدی، زنان و زایمان، فوق تخصص ستون فقرات و فوق تخصص شبکیه، پرناتولوژی فعال می باشد و از سال گذشته حدود ۲۵ متخصص و پزشک عمومی به ظرفیت بیمارستان اضافه شده است که با افتتاح درمانگاه تخصصی شاهد ارتقای آن خواهیم بود.



درمانگاه تخصصی بیمارستان ثامن الائمه (ع) بجنورد

صدرمنشی اضافه کرد: در حوزه درمان غیر مستقیم با حدود ۴۲۰ مرکز از جمله مراکز درمانی دانشگاهی، کلینیک ها، پزشکان متخصص و فوق تخصص، مراکز آزمایشگاهی و داروخانه ها با تامین اجتماعی استان قرارداد داریم. وی افزود: در سال گذشته موفق شدیم در حوزه درمان غیر مستقیم رتبه یک کشور و رتبه اول معاونت خدمات درمانی در بحث نظام ارجاع را کسب کنیم و در حال حاضر بین مدیریت درمان سراسر کشور در جایگاه نهم کشوری قرار داریم.

وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ بستری در بیمارستان استان با ضریب اشغال تخت ۷۰ درصد ثبت شد که حدود ۱۰ درصد افزایش بستری شدگان را نسبت به سال ۱۴۰۰ داشتیم، اظهار کرد: همچنین جراحی های انجام شده در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۱۰ درصد افزایش داشته است و به ۵ هزار و ۹۰۰ جراحی رسیده است که این میزان در جراحی عمومی ۴۶ درصد، ارتوپدی ۵۲ درصد و در آئی ان تی ۲ و نیم برابر افزایش داشته است.



محل احداث انبار دارویی بیمارستان ثامن الائمه (ع) بجنورد

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: خدمات سرپایی انجام شده در کلینیک بیمارستان در سال ۱۴۰۱ به ۲۰۵ هزار و ۸۰۰ خدمت رسید که افزایش ۶۰ درصدی داشته است.

صدرمنشی با بیان اینکه حدود سه سال گذشته ساخت هتلینگ و به روزرسانی و توسعه بیمارستان ثامن الائمه (ص) بجنورد شروع شد، افزود: در همین راستا در بخش سی سی سی و تعداد تخت ها به دو برابر افزایش یافت و هتلینگ آن نیز انجام و بهره برداری رسید و هم اکنون هتلینگ تمام بخش های بستری به پایان رسیده است و آخرین بخش آماده سازی هتلینگ مربوط به بخش جراحی بود که فرایند تجهیز این بخش نیز در حدود ۱۰ ماه انجام و به پایان رسید و طی هفته گذشته همزمان با ولادت حضرت معصومه (ص) بخش آئی سی یو با ۵ تخت شروع به کار کرد و با بیان اینکه بیمارستان تامین اجتماعی استان در سال گذشته جزء ۵ استان پایلوت اورژانس

## گام های اساسی حوزه درمان تامین اجتماعی استان در سال ۱۴۰۱

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی در این گفت و گو با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ تعداد ۸۴۴ هزار و ۶۳۸ مورد ویزیت سرپایی در تمام مراکز سازمان تامین اجتماعی انجام شد که نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۱۷ درصد افزایش داشته است، این میزان افزایش ویزیت در درمانگاه تخصصی بجنورد ۲۲ درصد، درمانگاه اسفراین ۱۰ درصد، شیروان ۲۸ درصد و در درمانگاه گرمه و جاجریم ۸ درصد بوده است.

سعید صدرمنشی همچنین تعداد ویزیت متخصص در سال ۱۴۰۱ در استان را ۱۲۰ هزار و ۸۴۱ خدمت عنوان کرد که نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش ۲۸ درصدی داشته است. صدرمنشی با اشاره به اینکه خدمات تشخیصی درمانی در مراکز تامین اجتماعی استان در سال ۱۴۰۱ افزایش قابل توجهی داشته است، گفت: خدمات سونوگرافی سرپایی به ۷ هزار خدمت به میزان سه برابر، اکو کاردیوگرافی با یک هزار و ۵۰۰ مورد دو برابر و خدمات رادیولوژی با ۱۱ هزار خدمت ۲۰ درصد افزایش داشته است. وی در زمینه ارائه خدمات بهتر بستری در بیمارستان ملکی تامین اجتماعی در بجنورد نیز گفت: با تلاش همکاران و مدیریت درمان در چند ماه اخیر تعداد ۹ تخت به تخت های این مرکز افزوده شد و هم اکنون این مرکز دارای ۱۰۹ تخت می باشد که همچنان با پیگیری به دنبال افزایش تخت و تبدیل

منظم قند خون و تنظیم دارو و در صورت نیاز ارجاع به سایر تخصص ها اقدامات لازم انجام می گردد. صدرمنشی ادامه داد: تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر در این طرح شرکت کردند که از این تعداد ۴۳ درصد فشار خون و ۱۹ درصد دیابت و ۱۵ درصد هر دو بیماری را دارا بودند. وی افزود: در غربالگری کلورکتال با سرتان روده بزرگ که افراد بالای ۴۰ سال با مراجعه به مراکز درمانی با انجام تست رایگان تحت غربالگری قرار می گیرند و در صورت نیاز اقدامات درمانی تخصصی انجام می گیرد در این طرح نیز یک هزار و ۵۵۰ نفر جهت غربالگری مراجعه نمودند که ۱۷۵ نفر تست آنها مثبت بوده است و همچنین در طرح غربالگری سرتان بزرگ نیز یک هزار و ۵۵۰ نفر شرکت کردند که ۵۷۶ نفر جهت ماموگرافی ارجاع داده شدند و حدود ۱۰ نفر از این افراد مثبت شناسایی شدند.

صدرمنشی با اشاره به اجزای طرح حمایت از زوج های نابارور در راستای حمایت از طرح جوانی جمعیت نیز گفت: طرح حمایتی توسط این سازمان در حال اجرا است که زوج های نابارور در جهت



بخش آی سی یو بیمارستان ثامن الائمه (ع) بجنورد

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: با توجه به شرایط کرونا و نیاز بیمارستان به دیو و تامین دارو برای بیمه شدگان استان بر آن شدیم تا اجزای طرح انبار دارویی جهت ذخیره دارو را به انجام برسانیم در این راستا از پایان سال ۱۴۰۱ کلنگ زنی این پروژه آغاز و در حال حاضر در حال اجراء است و تا پایان سال تحویل خواهد شد. صدرمنشی اضافه کرد: اجزای فرایند توسعه درمانگاه تخصصی بیمارستان ثامن الائمه با توجه به کمبود فضای فیزیکی از یک و نیم سال گذشته شروع شده است و در حال حاضر این پروژه با پیشرفت ۸۵ درصدی با مساحت ۴ هزار و ۵۰۰ متر مربع در پایان تابستان سال جاری شاهد افتتاح آن خواهیم بود.

**اطلاعیه**

قابل توجه هم استانی های گرامرقدرد:

سامانه جدید USSD خدمات غیر حضوری  
سازمان تامین اجتماعی همچون نوبت دهی بیماران  
در بستر موبایل راه اندازی گردید

#۱۴۲۰۴\*

روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی